
Koronavirusi

bag-coronavirus.ch/testen

Edhe nëse nuk keni simptoma, ju mund ta mbartni 
vetë koronavirusin dhe ta transmetoni atë. Testohuni 
pas udhëtimit të kthimit*, për të ndërprerë zinxhirin  
e infektimit.
*Përjashtim: Personat e vaksinuar dhe personat e shëruar
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